rebus et omnibus scotis. Teste Rogero episcopo Salesberie.

[P.R.O. Transcripts 8/140 B, pt. 3, p. 326.]

LXXV [CalendarNo. 1012]

Henry I confirms the possessions of St. George of Boschcrville (Sept. 1 1

1

2-June 1 1

1

3)

In nomine sanctae Trinitatis et individuae Trinitatis ego Henricus, dci gratia rex Anglorum et

dux Normannorum, cunctis fidelibus pacem et saiutcm in domino. Si ad superne remuncrationis

premium spcctarc credenda sunt ca quaecumque a (idclibus Chrisfianis ecclesiis Dei conferuntur in

usuni famulorum Dci, sivc in agris, sive in pratis, sive in aquis, sive in silvis, nccnon omnibus rcbus;

si, inquam, talibusdonispremiactcrna repositasuntapud Dcuni; nichiiominus beatac immortalitatis

futLirum sibi pararc crcduntur ilii, quicumquc ccclcsiarum Dci privilcgia firma sua st;ibilitatc con-

sisterc fcccrLint, aut qiii alicnata in jus et posscssionem ccclcsiac rcstitucrunt. Scd ct nos non

pusillum ad tcniporalc rcgnum nostrum perficcre crcdimus, si in cunctis ncccssariis ccclcsiac Dci
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diligentiam adhibuerimus. Proinde curae nobis fuit ecclesias quae in regno nostro beliorum

incursionibus depopulatae sunt revisere, et quae male direptae sunt reformare, quae autem illeasae

manent nostrae sanctionis privilegio confirmare. Hujus rei gratia confortatus, in loco super

Sequanae fluvium Bauquervilla dicto ecclesiam in honore Sancti Georgii martyris consecratam cum
appenditiis ejus abbatiam in posterum fore, ecclcsiastici ordinis consensu sanctaeque Christiani-

tatis Christianae auctoritatis assensu ac nostrae sanctionis privilegio, statuimus et confirmamus.

Qui, ut peccatorum meorum honus allevcm, omnia quae pater meus Willelmus rex dedit, vel aliis

dantibus, seu empta, concessit atque carta confirmavit, do et concedo cartaque confirmo, ac

ecclesiae in alodium possidenda perpetuo jure assigno.

Dedit itaque pater meus, et mater mea Mathildis regina, proprie ista. In Hainouvilla terram

Bertrami porcarii et dimidiam villam quae dicitur Tillol in omni re; id est in ecclesia, terra, et

nemore. In Brunetot xx. acras terrae cum aliquot alodii possessoribus. In Monteneio xxx. acras

terrae. In Monte Alechin xviii. acras terrae. In Rothomago iiii. domos quitas; sed et omnia quae
ded[er]it Ricardus filius Goscelini vel vendiderit, do et concedo. Dedit autem in Cranvilla terram

ad unam carucatam cum hospilibus; et de Tor\iIIa decimam, et Solegai et decimam Estaindrat;

ecclesiam de Hanolvilla cum iii. acris terrae et cum omni beneficio quod tenuit Goscelinus sacerdos